	2021年人员基本信息表

	名  称
	编制人数
	实有在职人数
	实有离退休人数
	长期聘用人员
	遗属补助人数
	学生人数

	
	行政编制
	参公

事业
	全额事业编制
	工勤

编制
	差额事业编制
	自收自支编制
	行政在职实有人数
	事业在职实有人数
	离休人数
	退休人数
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	合  计
	1225
	55
	7516
	149
	1587
	193
	1144
	8659
	65
	5020
	603
	1112
	36986

	行政政法部门
	725
	0
	652
	13
	16
	1
	652
	659
	
	493
	489
	90
	

	农林水部门
	32
	21
	417
	8
	29
	0
	53
	445
	
	433
	1
	89
	

	经济建设部门
	98
	10
	424
	9
	743
	180
	106
	1161
	
	585
	99
	88
	

	社会保障股
	62
	9
	789
	13
	716
	
	57
	1332
	65
	615
	
	212
	

	科教文体部门
	30
	15
	4893
	106
	69
	12
	40
	4734
	
	2702
	1
	566
	36986

	镇（街道）
	278
	
	341
	
	14
	
	236
	328
	
	192
	13
	67
	


	2021年部门预算总表

	
	单位：万元

	名  称
	收入预算
	支出预算

	
	总计
	财政拨款收入
	财政

专户

管理

资金

收入
	单位资金收入
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	
	小计
	一般公共预算
	政府性
基金
	国有

资本

经营

预算
	
	小计
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	其他
收入
	
	基本支

出小计
	人员类小计
	工资福

利支出
	对个人和家庭补助支出
	公用经费项目
	项目支

出小计
	其他运转公用类
	特定
目标类

	合  计
	263,222
	239,097
	219,643
	19,454
	
	810
	23,316
	
	
	
	
	23,316
	263,222
	112,950
	95,197
	91,495
	3,702
	17,752
	150,273
	18,077
	132,196

	行政政法部门
	32,409
	32,409
	32,409
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32,409
	14,783
	12,234
	11,964
	270
	2,548
	17,627
	8,622
	9,005

	经济建设部门
	29,719
	29,719
	23,136
	6,583
	
	
	
	
	
	
	
	
	29,719
	8,989
	8,554
	8,300
	255
	435
	20,730
	1,659
	19,071

	社会保障部门
	81,141
	57,825
	57,817
	8
	
	
	23,316
	
	
	
	
	23,316
	81,141
	27,151
	15,656
	14,444
	1,212
	11,495
	53,990
	1,195
	52,794

	农林水部门
	16,385
	16,385
	16,218
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	16,385
	5,025
	4,748
	4,499
	249
	277
	11,359
	494
	10,865

	镇（街道）
	22,419
	22,419
	13,228
	9,191
	
	
	
	
	
	
	
	
	22,419
	6,229
	5,027
	4,889
	138
	1,201
	16,191
	1,343
	14,847

	科教文体部门
	69,315
	68,506
	68,506
	
	
	810
	
	
	
	
	
	
	69,315
	50,773
	48,977
	47,399
	1,579
	1,796
	18,542
	4,763
	13,779

	其他部门
	11,834
	11,834
	8,329
	3,504
	
	
	
	
	
	
	
	
	11,834
	
	
	
	
	
	11,834
	
	11,834


	政府采购预算资金明细表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	名  称
	资金来源
	备注

	
	预算总计
	政府预算资金
	财政专户

管理资金
	单位资金
	

	
	
	政府预算资金合计
	一般公共预算

资金
	政府性基金预算资金
	国有资本经营预算资金
	
	
	

	合 计
	21291 
	16690 
	16564 
	126 
	
	32 
	4568 
	

	行政政法部门
	2373 
	2373 
	2373 
	
	
	
	
	

	农林水部门
	282 
	282 
	290 
	
	
	
	
	

	经济建设部门
	796 
	796 
	796 
	126 
	
	
	
	

	社会保障股
	13176 
	8607 
	8607 
	
	
	
	4568 
	

	科教文体部门
	4255 
	4223 
	4223 
	
	
	32 
	
	

	镇（街道）
	274 
	274 
	274 
	
	
	
	
	


